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Set i limave gjysëmimët në SOS sirtar

Profiles

Product features

Seti përfshin:

SOS tabaka mjet - avantazhe:

Dimensionet e futjes: 188 x 364 x 30 mm●

Për sirtarët e karrocave Eurostyle, Eurovision, Euromotion, Europlus dhe Hercules (mbajtëse përpara)●

skedarë të imët l-200 mm: të sheshta, gjysmë të rrumbullakëta, trekëndore, katrore dhe të

rrumbullakëta

●

materiali: ulët densitet shkumë polietileni●

Ai SOS tabaka mjet janë bërë nga polietileni të dyfishtë-shkumë të veshura, i cili është rezistent ndaj

yndyrat, benzinë, naftë, tretes nitro, ngjitëse dhe vaj motorik - të gjitha të cilat lehtë mund të hiqen pa

lënë asnjë tepricë të dukshëm (njollat). Ngjitëse dhe vaj motori duhet të largohen menjëherë nga

pastrimi me benzinë   për të shmangur errësirë   të përhershme.

●

These tool trays of polyethylene foam are used for clearer and better organised tool storage in tool

boxes, tool cases, the drawers of tool carriages and tool cabinets. These tool trays can be used in a

wide range of temperatures, do not absorb dampness and, with normal use, have a long lifespan. They

protect the tools by holding them in their own specifically designed place, thus preventing them from

●

964/26SSOS



Why Choose Unior:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

moving uncontrollably around in the storage area. As the positions in the tray are precisely defined and

designed for each specific tool, it is also easy to establish which tools are missing.

Unior is a renowned brand in the industry, celebrated for its dedication to quality and innovation. With a

legacy of excellence, Unior tools are crafted to meet the highest standards, ensuring reliability and

outstanding performance.

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set i limave gjysëmimët në SOS sirtar 621083 964/26SSOS 188 - 364 x 30 5

Limë e rrafshët me dorezë e imët 760HS 200 1

Limë gjysmërrumbullakët me dorezë e imtë 761HS 200 1

Limë e rrumbullakët me dorezëe imët 763HS 200 1

Limë trekëndësh me dorezë e imët 764HS 200 1

Limë katrore me dorezë e imët 765HS 200 1

SOS mjet tabaka për 964/26SSOS vl964/26SSOS 188x364x30 1


